ДОГОВОР ПОСТАВКИ № _     _
г. Челябинск
«      »                          2009 г.

_________________________________________________________, именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице _________________________________, действующего на основании _____________________, с одной стороны, и ООО «УралТоргИндустрия», именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице Генерального директора Мотовилова И.В., действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Поставщик  обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель принять и оплатить продукцию, ассортимент, цены и количество которой стороны оговаривают в спецификациях, изложенных в приложениях и являющихся  неотъемлемой частью настоящего договора.
1.2. Качество товара соответствует необходимым требованиям нормативно-технической документации.

1.3. Приемка товара  по количеству, качеству и комплектности производится в соответствии с Инструкциями Госарбитража №№ П-6, П-7.

2. УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ И ОПЛАТЫ
2.1. Сумма договора, сроки и форма оплаты, и цена продукции на момент отгрузки, а также сроки поставки определяются спецификациями, которые являются неотъемлемой частью договора.
2.2. Форма оплаты: безналичный расчет либо иные способы оплаты, не противоречащие действующему законодательству РФ.

2.3. Передача товара осуществляется транспортом Покупателя или Поставщика по согласованию сторон.

2.4. Право собственности на товар переходит к Покупателю с момента оплаты товара.

2.5. Риск случайной гибели и повреждения товара переходит на Покупателя с момента передачи ему товара Поставщиком.
2.6. При наличии механических повреждений изделия, распломбировке, следов разборки или ремонта изделия без согласования с Поставщиком, следов неграмотного монтажа изделия, нарушений правил установки, монтажа, сборки, эксплуатации и хранения, гарантия на изделие не распространяется.
3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
3.1. Поставщик несет ответственность за качество переданной продукции.

3.2. За нарушение сроков оплаты, предусмотренных п. 2.1 настоящего договора, Покупатель уплачивает Поставщику  договорную неустойку в размере 0,3% от цены товара за каждый день просрочки оплаты.
3.3. За нарушение сроков отгрузки, предусмотренных п. 2.1 настоящего договора, Поставщик уплачивает Покупателю  договорную неустойку в размере 0,3% от цены товара за каждый день просрочки отгрузки.
4. ПОРЯДОК ИЗМЕНЕНИЯ ДОГОВОРА
4.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.

4.2. Любые изменения и дополнения к настоящему договору становятся его неотъемлемой частью с момента их подписания полномочными представителями обеих сторон.

4.3. Документы, переданные по факсу одной из сторон, имеют полную юридическую силу и могут использоваться в качестве письменных доказательств в арбитражном суде.

4.4. Вопросы, не предусмотренные настоящим договором, регулируются действующим законодательством РФ.
5. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
5.1. Все споры, возникающие по данному договору или в связи с ним, и не решенные путем переговоров, подлежат рассмотрению в арбитражном суде Челябинской области в соответствии с арбитражным процессуальным  кодексом РФ.
6. ДЕЙСТВИЕ ДОГОВОРА И ФОРС-МАЖОР
6.1. Срок действия настоящего договора устанавливается с момента  его подписания сторонами  и до полного выполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору.

6.2. Договор может быть расторгнут по соглашению сторон, а при отсутствии согласия одной из сторон – в порядке и по основаниям, предусмотренным действующим законодательством РФ.

6.3. В случае наступления форс-мажорных обстоятельств сторона, заявляющая о невозможности исполнения своих обязательств по этой причине, извещает другую сторону об этих обстоятельствах в письменной форме.   Такое уведомление должно содержать сведения о характере этих обстоятельств, а также оценку их воздействия на возможность исполнения обязательств по настоящему Договору. Уведомление направляется по почте заказным письмом или передается посредством факсимильной связи.
7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ
	Покупатель:
	Поставщик: ООО «УралТоргИндустрия»

	ИНН ________________, КПП

Р/сч ____________________________ в

К/сч ________________________ БИК

	454048 Россия, г. Челябинск, ул. Энтузиастов 2
ИНН 7453174985  КПП 745301001
Р/сч 40702810372210113347 в СберБанке РФ Челябинское ОСБ №8597, г. Челябинск
К/сч 30101810700000000602 БИК 047501602

__________________ Мотовилов И.В.